2024 年 10 月

お客さま各位

北洋証券株式会社

東京証券取引所の取引時間延伸について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 2024 年 11 月 5 日（火）から東京証券取引所の株式取引時間が 30 分延伸され従来の 15

時 00 分から 15 時 30 分まで取引可能となります。また、大引けの売買について、クロージ

ング・オークションを導入し、15 時 25 分から 5 分間は売買は成立せず、15 時 30 分に板寄

せを行うようになります。

敬具

主な変更点

※詳しくは、日本取引所グループのリーフレットからホームページをご覧くださ

い。

※株式取引時間の延伸により当社「投資信託の申込締切時間」が延長となります。

 詳しくは、こちらをご覧ください。

1.取引終了時間の延伸

▪東証の取引終了時間が現状の15時00分から15時30分に延伸されます

延伸

２．クロージング・オークションが導入されます

▪クロージング・オークション導入後は５分間（15:25～15:30)の注文受付時間の後、板寄せ

▪15:25～15:30の間、売買は成立しない

・ 寄り付き前と同様、板状況を配信 板寄せ実施

・

8:00 16:00

8:00 16:00

9:00～11:30 12:30～15:00現状

新規注文や既存注文の変更・取

消が可能

変更後

クロージング・オークション

15:25 15:30

12:30～15:309:00～11:30

注文受付時間

（プレ・クロージング）ザラバ ザラバ終了 立会終了

板寄せは行わない

https://www.hokuyo-sec.co.jp/notice/news/pdf/20241008_2.pdf
https://www.hokuyo-sec.co.jp/notice/news/pdf/20241008_3.pdf